




JANUAR		Tema: Vinter			
Månedens sang: Se opp snør det		Rammeplan: - «Får gode opplevelser med friluftsliv året rundt» (RP s.52). - «Opplever, utforsker og eksperimenterer med naturfenomener og fysiske lover» (RP,2017, s.52)			
COS: «Ha det fint sammen med meg»		- Skape trygge relasjoner som grunnlag for læring i tråd med trygghets sirkelen			
UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1	1/1 1. nyttårsdag Barnehagen er stengt	2/1 Planleggingsdag Barnehagen er stengt	3/1 Varmmat: Ostesmørbrød	4/1	5/1
2	8/1 Temasamling: Vinter	9/1 Klubb	10/1 Lekegrupper Skolestartere på tur	11/1 Klubb Stjernegruppa (2020) går på tur	12/1 Vi feirer Saga 6 år! Varmmat etter bursdagsbarnets ønske
3	15/1 Strukturert begrepslæring →	16/1 Klubb Måne 2 (2019) går på tur Vi feirer Liam 5 år! Varmmat etter bursdagsbarnets ønske	17/1 Lekegrupper	18/1 Klubb Måne 1 (2019) går på tur	19/1 Temasamling: Vinter
4	22/1 Strukturert begrepslæring →	23/1 Klubb	24/1 Lekegrupper Skolestartere på tur Varmmat: Lapskaus	25/1 Klubb Stjernegruppa (2020) går på tur	26/1 Fellessamling med Knerten
5	29/1 Strukturert begrepslæring →	30/1 Klubb Måne 2 (2019) går på tur	31/1 HA-MED-DAG Varmmat: Fiskepinner og pasta med grønnssaker	1/2 Klubb Måne 1 (2019) går på tur	2/2 
BURSDAGSBARN:		Saga 6 år 12. januar Liam 5 år 16. januar			



Søndre Land kommune
Hovsbakken 1
2860 Hov



Godt nyttår og velkommen tilbake på Kvisten!
Vi håper at alle har hatt en fin romjulistid og at alle er klare for det nye året!

Desember forsvant fort og til tross for litt sykdom har vi rukket å kose oss mye på avdelingen.

Vi har hatt adventssamlinger, julebord, Lucia-markering, kirkebesøk, julefrokost og flere andre aktiviteter og fine stunder. Nå gleder vi oss til året vi har foran oss!



I januar vil det bli litt forandringer på Kvisten. Både Veronika og Anne går ut i permisjon i løpet av måneden, og det vil bli nye pedagogiske ledere på avdelingen. Karoline fyller inn den ene rollen som ped.leder på dispensasjon, også er vi så heldige at vi får låne Geir som pedagogisk leder en periode! De som var på foreldremøte i høst, fikk hilse på Geir som overgangslærer da. Vi får også inn Thorstein i full fagarbeiderstilling. Vi gleder oss til å bli bedre kjent med begge to! I tillegg er Trude nå ansatt i en 48% midlertidig stilling på avdelingen ut barnehageåret.

Ellers i januar skal vi blant annet starte opp med klubb og turgrupper igjen, ha lekegrupper, temasamlinger og fellessamling, og vi skal feire flere bursdager. Det blir også temaarbeid med månedens tema, «vinter». Her skal vi utforske, oppleve hva som skjer ute om vinteren og bli kjent med kjennetegn for årstiden.

I januar skal vi også begynne på en ny runde med strukturert begrepslæring for skolestarterne.

Onsdag 31. januar er det årets første ha-med-dag på Kvisten. Da kan alle som ønsker ha med én leke/bok/bamse hver. Husk å sette navn på det de har med, og at det skal få plass på hylla i gangen.

Det er fint at alle tar en sjekk i garderoben og ser over at vinterdresser, votter, luer, varme klær og skiftetøy er på plass. Vi håper på å være mye ute fremover. Husk også å sette navn i alle klær så er det lettere å finne frem når vi skal kle på oss, og rydde når vi går inn. Se også over kassa i gangen om det ligger klær der som er deres.

Vi håper alle får en fin start på året og en god januar!
Hilsen Geir, Thorstein Trude, Mari, Anne, Karoline og Maren

Månedenes sang:

*Se opp snør det, ja det gjør det
Tett i tett i tett.
Snø i munn og nese,
snø i hele fjeset
Se nå snør det, ja det gjør det
Tett i tett i tett*

